



**Prezydent  
Miasta  
Kołobrzeg**

78-100 Kołobrzeg  
ul. Fatuszowa 13  
tel.: 94 35 51 510  
fax: 94 35 23 769  
e-mail: prezydent@post.pl  
www.kolobrzeg.pl

*MNF ob BIP  
06.09.2013*

Kołobrzeg 2 września 2013

BRM.0003.259.2013.II  
WS.0003.5.2013.N

**Pan Jacek Woźniak  
Radny Rady Miasta Kołobrzeg  
ul. Armii Krajowej 12  
78 – 100 Kołobrzeg**

Dotyczy: interpelacji w sprawie Pani . - podopiecznej Schroniska w Dziale  
Opieki nad Osobami Bezdomnymi MOPS w Kołobrzegu.

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 21 sierpnia 2013r. w sprawie Pani

J - podopiecznej Schroniska w Dziale Opieki nad Osobami Bezdomnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, przedstawiam informację w powyższej sprawie:

Pani . jest osobą rozwiedzioną. Posiada troje dzieci: . lat 14, . lat 12, . lat 5, z którymi prowadzi wspólne gospodarstwo domowe. Pani . nie posiada własnego lokalu mieszkalnego. Od dnia 12 września 2008r zamieszkuje w Dziale Opieki nad Osobami Bezdomnymi w Kołobrzegu przy ul. Zwycięzców 12., z powodu problemów rodzinnych. Zajmuje dwa pokoje z dostępem do wspólnej kuchni i łazienki. Mieszkanie jest czyste, zadbane, wyposażone w podstawowy sprzęt gospodarstwa domowego. Dzieci mają do swojej dyspozycji: biurka do nauki, segmenty meblowe z miejscem na odzież, książki, podręczniki, zabawki. Pani . oczekuje na mieszkanie socjalne z zasobów Gminy Miasto Kołobrzeg. Obecnie jest na pozycji 75 listy osób oczekujących.

Pani . utrzymuje się ze świadczeń pomocy społecznej. Jej dochód stanowią zasiłki rodzinne na dzieci, dodatek z tytułu wielodzietności oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego. Łączny dochód rodziny to kwota 1 469,00 zł. Ponadto korzysta z dodatkowej formy pomocy MOPS w postaci zasiłku okresowego i zasiłków celowych. Za pobyt w schronisku nie ponosi żadnych opłat.

Pani . ma wykształcenie zawodowe, zawód wyuczony sprzedawca. Obecnie nie pracuje zawodowo, nie podejmuje prac dorywczych, jest osobą bezrobotną zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy od 25.01.2012r bez prawa do zasiłku. Jak twierdzi, poszukuje pracy na własną rękę, jednak bezskutecznie.

Pracownik socjalny MOPS wielokrotnie przedstawiał Pani oferty pracy zamieszczane na stronach internetowych, ale w/w informowała, że były już nieaktualne. Ostatnio została przedstawiona Pani oferta pracy w przetwórstwie rybnym w Kukinii. Pani skontaktowała się z przedstawicielem zakładu w sprawie zatrudnienia, lecz ze względu na zmianowy charakter nie mogła podjąć pracy. Problem stanowi zapewnienie opieki dzieciom w godzinach popołudniowych, gdy byłaby w pracy. Pani poinformowała pracownika socjalnego, że czeka na odpowiedź z Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu, gdzie złożyła CV na etat osoby sprzątającej.

Pani odmawiała udziału w projektach realizowanych przez Centrum Aktywizacji Społeczno – Gospodarczej MOPS, służących aktywizacji bezrobotnych.

Ojciec synów Pani, nie interesuje się dziećmi, nie łoży na ich utrzymanie. Ojciec córki Pani również nie interesuje się losem córki. Pani może liczyć na pomoc w naturze i wsparcie swojego ojca Pana, zamieszkałego w Kołobrzegu przy ulicy. Ojciec Pani posiada trzypokojowe mieszkanie, które zamieszkuje sam, jednakże nie wyraża zgody na wspólne zamieszkiwanie z córką i jej dziećmi.

Najstarszy syn otrzymał promocję do klasy następnej. Ze względu na problemy wychowawcze jakie stwarzał w szkole i w schronisku, Sąd Rejonowy w Kołobrzegu na posiedzeniu w dniu 04.07.2013r postanowił zastosować wobec nieletniego środek wychowawczy w postaci umieszczenia w ośrodku wychowawczym. Dnia 20.08.2013r Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu wydało skierowanie do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rzepczynie. Od 27.08.2013r przebywa w w/w ośrodku, gdzie będzie kontynuował naukę w I klasie gimnazjum.

Średni syn otrzymał promocję do klasy następnej. Z większości przedmiotów uzyskał oceny dopuszczające. Od 01.09.2013r będzie uczniem VI klasy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kołobrzegu. Chłopiec nie sprawia problemów wychowawczych w szkole ani w schronisku.

uczęszcza do Przedszkola Miejskiego Nr 2 przy ulicy Borzymowskiego 8. Jest dzieckiem pogodnym, wesołym, ufnym wobec osób obcych.

Sytuacja zdrowotna rodziny jest dobra, członkowie rodziny chorują sporadycznie, mają uprawnienia do korzystania z opieki zdrowotnej.

*Dokument nie zawiera treści niezgodnych z ustawą o ochronie danych osobowych*

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek  
02 WRZ. 2013

NACZELNIK  
WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH

mgr Marzanna Pakmaur

04 WRZ. 2013

PEŁNOMOCNIK  
d/s OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

Marek Hubert 5.09.13